
WÓJT GMINY 
97-515 M Af-LOWICE 

pow. radomszczański  
lei. 44 767-46-25

UG.OR.0O5O.1O4.2O24 

ZARZĄDZENIE NR 104 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 30 sierpnia 2024 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Na podstawie art. 4 1 ust 3-4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151; zm.: M. P. z 2024 r. poz. 93.) zarządza 
się co następuje:

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie 
Masłowice w składzie:

Przewodniczący: Zborowski Arkadiusz,

Zastępca Przewodniczącego oraz Sekretarz: Kołodziejski Mariusz,

Członkowie: Drzewowski Miłosz,

Wróbel Andrzej,

Sama Mariusz,

Dąbrowski Piotr,

Rzepecki Serwacy.

§ 2. Komisja, o której mowa w § 1 wykonuje zadania określone ustawą z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151; 
zm.: M. P. z 2024 r. poz. 93).

§ 3. Zadania i tryb pracy Komisji określane są w Regulaminie Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Społecznych stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 77/2023 Wójta Gminy Masłowice z dnia 3 listopada 2023 r. 
w sprawie: powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Masłowicach.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


